Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017

№ 13
Об утверждении акта
Рассмотрев представленные документы об изменении назначения нежилого помещения в жилое, кадастровый номер 33:14:002111:294, общей площадью135,4 кв. м., находящееся по адресу: Гусь-Хрустальный район, д. Демидово, ул. Центральная, д.16
постановляет:

1. Представленный акт об изменении назначения  нежилого помещения, кадастровый номер 33:1;:002111:294, общей площадью 135,4 кв. м., находящееся по адресу: Гусь-Хрустальный район, д. Демидово, ул. Центральная, д.16, на жилое помещение, общей площадью нежилого помещения в жилое, общей площадью 135,4 кв. м., находящееся по адресу: Гусь-Хрустальный район, д. Демидово, ул. Центральная, д.16 утвердить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова
Утверждаю:

Глава администрации муниципального образования

Демидовское (сельское поселение)

___________ Суворова С.В.

«____»_________________________2017г.

   Акт приемочной комиссии

Комиссия по вопросам перевода нежилого помещения в жилое в составе:
Председатель комиссии  -  Полканова Вера Анатольевна
Члены комиссии              -  Рогова Оксана Владимировна,

                Ситкина Татьяна Александровна
рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе не жилого помещения, кадастровый номер 33:14:002111:294, общей площадью 135,4 кв. м, находящееся по адресу: Гусь-Хрустальный район,  д.Демидово, ул. Центральная, д. 16, в жилое помещение, обследовав данное помещение, подтверждает завершение работ по перепланировке и переустройству, выполненных на основании постановления главы Гусь-Хрустального района от 15.03.2017 № 13 «О переводе нежилого помещения в жилое».

Общая площадь переоборудованного помещения – жилого помещения составляет: 135,4 кв. м.

Инженерное обеспечение: электроснабжение - централизованное; отопление –  автономное;  газоснабжение – отсутствует, водоснабжение – централизованное; канализация – местный выгреб.

Работы по перепланировке и переустройству выполнены собственными силами собственником здания. Качество работ – хорошее.

Председатель комиссии

Полканова В.А.
________________________________________

Члены комиссии:

О.В. Рогова                                 ________________________________________

Т.А. Ситкина

_________________________________________